
Woonvisie gemeente Opsterland ‘volkshuisvestingsprogramma' 

De raad van de Gemeente Opsterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2023, 

besluit: 

  

1. De Woonvisie gemeente Opsterland ‘Volkshuisvestingsprogramma’ vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 18 september 

2023 

De griffier, 

Laura Meijer 

De voorzitter, 

Lex Roolvink 

Nr. 427218 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 427218 6 oktober 2023 1 


